Российская Федерация
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЁЛОК ДОБРЯТИНО (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	27.06.2017
	                                     №53

	О внесении изменений в постановление главы МО п.Добрятино (сельское поселение) от 04.12.2013 № 131 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение), муниципальных служащих администрации муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) и членов их семей на официальном сайте администрации муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

     	 В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом  Президента РФ от 08.07.2013 N 613 (ред. от 15.07.2015) "Вопросы противодействия коррупции" (вместе с "Порядком размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей на официальных сайтах федеральных государственных органов, органов государственной власти субъектов Российской Федерации и организаций и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования"), Протестом Гусь-Хрустальной межрайонной прокуратуры от 13.06.2017 № 4-1-2017, на основании Устава муниципального образования посёлок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
   	 1.Изложить пункт 4 «Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение), муниципальных служащих администрации муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) и членов их семей на официальном сайте администрации муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования», утвержденного постановлением главы МО п.Добрятино (сельское поселение) от 04.12.2013 №131  в новой редакции:
«4. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, указанные в пункте 2 настоящего Порядка, за весь период замещения служащим (работником) должностей, замещение которых влечет за собой размещение его сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей находятся на официальном сайте администрации МО п.Добрятино (сельское поселение), и ежегодно обновляются в течение 14 рабочих дней со дня истечения срока, установленного для их подачи.».
2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по общим вопросам.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, а также размещения его на официальном сайте администрации муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение).

[bookmark: _GoBack]Глава администрации                                    Е.И. Жарёнов